3

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

13.06.2020
             1260/247
г. Находка

Об образовании участков для голосования
на судах, которые  будут находиться

в плавании при проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской
Федерации, назначенного на 1 июля 2020 года

В соответствии с пунктом 4.1 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции Постановления ЦИК РФ от 02.06.2020 г. № 250/1840-7), на основании поступивших в территориальную избирательную комиссию города Находки обращений от судоходных компаний об образовании участков для голосования на судах, которые будут находиться в плавании в день голосования, на основании решения Избирательной комиссии Приморского края от 11 июня 2020 года № 210/1507  «О согласовании образования участков для голосования на судах, которые  будут находиться в плавании при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

1. Образовать участки для голосования  на судах, которые будут находиться в плавании при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, назначенного на 1 июля 2020 года, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Направить информацию об образовании участков для голосования на судах, которые будут находиться в плавании при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в судоходные компании.
3. Направить настоящее решение для сведения в Избирательную комиссию Приморского края.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                         Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                                  Л.А. Григорьянц
                                                                                 Приложение
                                                                                         к решению территориальной

                                                                                          избирательной комиссии

                                                                                       города Находки
                                                                                         от 13 июня  2020 года № 1260/247
Перечень

участков для голосования, образованных на судах, которые будут находиться в плавании при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
назначенного на 1 июля 2020 года
	  №

п/п
	Наименование

судоходной

компании
	Тип,

название

судна
	Число избирателей
	Номер избирательного

участка

	1.
	ООО «Дилмас»
	ТР «Фрио Кианит»
	21
	7138

	2.

	ТК «Амазонит»
	15
	7139

	3.

	ТК «Кристалл»
	10
	7140

	4.
	ООО «Трансреффлот»
	т/х «Прогресс»
	25
	7141

	5.

	т/х «Симфония»
	25
	7142

	6.

	т/х «Гармония»
	25
	7143

	7.

	т/х «Озерск»
	25
	7144

	8.

	т/х «Комсомолия Калининграда»
	25
	7145

	9.
	Находкинский филиал

АО «Роснефтефлот»

	РМ «Сахалин»
	14
	7146